 ·
 ·
 ·
 ·
 ·
 ·
 ·
 ·

尺寸图 单位: mm [inch]
ACP-4020
订购信息
料号 电源 瓦特 开关类型
后面板
ACP-4020BP-00XE - - ATX
ACP-4020BP-30ZE 96PS-A300WPS2 300W ATX
ACP-4020BP-40ZE 96PS-A400WPS2 400W ATX
母板
ACP-4020MB-00XE - - ATX
ACP-4020MB-30ZE 96PS-A300WPS2 300W ATX
ACP-4020MB-40ZE 96PS-A400WPS2 400W ATX
可选电源
料号 80 Plus
等级 瓦特 类型 输入
PS8-250ATX-ZE 铜 250W 单 AC 100 ~ 240 V
(全部范围)
可选附件
料号 说明
IPC-DT-3120E 磁盘盒模块由1个3.5"转变为2个热插拔2.5"
989K008734 支架支持固定2个2.5"设备，置于3.5" 磁盘盒
9680006905 滑道，支持ACP-4020
96CB-SATAPOWER-6P2 SATA电源线6-针转大4-pin (支持薄型光驱)
可支持CPU卡
料号 说明
PCE-3028G2-00A1E PICMG 1.3半尺寸SBC w/第4代Core i CPU,